NRO DE EXP.

1 2013

2 2013

3 2013

4 2014

5 2014

6 2014

7 2014

8 2014

9 2015

10 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 27 DE OCTUBRE DE 2015

00159

00205

00209

00129

00158

00450

01430

01746

00127

00156

CLASE

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

A LAS OCHO (8:00) A.M.

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY 27 DE OCTUBRE DE 2015

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y

ALCANTARILLADO DE BOGOTA DC ESP

GLOBAL BUSINESS SION SA

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE

BOGOTA S.A.ES.P.
GLOBAL BUSINESS SION SAS

OSCAR DAVID GOMEZ PINEDA
LIDERES EN INVERSIONES

INMOBILIARIAS Y OTROS
LUIS ALBEIRO MEDINA PATINO

ALEJANDRO IBANEZ GRIMALDOS Y OTROS

FUNDACION EMPRESA PRIVADA
COMPARTIR

INES OSORIO DE ENCISO Y OTROS

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
NACION, MINISTERIO DE COMECIO
, INDUSTRIA'Y TURISMO
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

MINISTERIO DE COMERCIO,
INDUSTRIA'Y TURISMO
BOGOTADISTRITO CAPITAL-
SECRETARIA DISTRITAL DE
AMBIENTE

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

CONTRALORIA GENERAL DELA
REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPALL DE TENJO

DISTRITO - ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA- DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLIC
INSTITUTO NACIONAL DE VIAS-
INVIAS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
HOY
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Page -1 of 1

FECHA Cua.

26/10/2015 3.
26/10/2015 4
26/10/2015 3
26/10/2015 6
26/10/2015 3
26/10/2015 9
26/10/2015 3
26/10/2015 2
26/10/2015 1
26/10/2015 3

27 DE OCTUBRE DE 2015

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

PROC.

33

135

33

33

33

10

135

135

135

135



NRO DE EXP. CLASE
11 2015 00505 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12 2015 01088 NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

13 2015 01088 NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 27 DE OCTUBRE DE 2015

A LAS OCHO (8:00) A.M.

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

DEMANDANTE
CARLOS ALIRIO BALLEN PAVAY LICEO
CENTRAL FRANCES
EXPRESS DEL FUTURO SA'Y OTROS

EXPRESS DEL FUTURO SA'Y OTROS

HOY

DEMANDADO

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTAD.C,

SECRETARIA DE EDUCACION
DISTRITAL Y OTROS
BOGOTADISTRITO CAPITAL -
SECRETARIA DE AMBIENTE
BOGOTADISTRITO CAPITAL -
SECRETARIA DE AMBIENTE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA
26/10/2015

26/10/2015

26/10/2015

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.
1

27 DE OCTUBRE DE 2015

PROC.
135

33

33



