

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
-------------	-------	------------	-----------	-------	------	-------

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 27 DE OCTUBRE DE 2015

1	2013	00159	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ DC ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	26/10/2015	3.	33
2	2013	00205	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	GLOBAL BUSINESS SION SA	NACION, MINISTERIO DE COMECIO , INDUSTRIA Y TURISMO	26/10/2015	4	135
3	2013	00209	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	26/10/2015	3	33
4	2014	00129	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	GLOBAL BUSINESS SION SAS	MINISTERIO DE COMERCIO , INDUSTRIA Y TURISMO	26/10/2015	6	33
5	2014	00158	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	OSCAR DAVID GOMEZ PINEDA	BOGOTA DISTRITO CAPITAL- SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE	26/10/2015	3	33
6	2014	00450	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LIDERES EN INVERSIONES INMOBILIARIAS Y OTROS	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	26/10/2015	9	10
7	2014	01430	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ALBEIRO MEDINA PATIÑO	CONTRALORIA GENERAL DELA REPÚBLICA	26/10/2015	3	135
8	2014	01746	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALEJANDRO IBÁÑEZ GRIMALDOS Y OTROS	ALCALDIA MUNICIPALL DE TENJO	26/10/2015	2	135
9	2015	00127	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FUNDACIÓN EMPRESA PRIVADA COMPARTIR	DISTRITO - ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ- DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLIC	26/10/2015	1	135
10	2015	00156	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	INES OSORIO DE ENCISO Y OTROS	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS- INVIAS	26/10/2015	3	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 27 DE OCTUBRE DE 2015
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
HOY

A LAS CINCO (5:00) P.M.

27 DE OCTUBRE DE 2015

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
11 2015 00505	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS ALIRIO BALLENA PAVA Y LICEO CENTRAL FRANCES	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C , SECRETARIA DE EDUCACIÓN DISTRITAL Y OTROS	26/10/2015	1	135
12 2015 01088	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	EXPRESS DEL FUTURO SA Y OTROS	BOGOTA DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE AMBIENTE	26/10/2015	2	33
13 2015 01088	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	EXPRESS DEL FUTURO SA Y OTROS	BOGOTA DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE AMBIENTE	26/10/2015	2	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 27 DE OCTUBRE DE 2015
A LAS OCHO (8:00) A.M.

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
HOY
A LAS CINCO (5:00) P.M.

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria